jﬁ{g&@ ,ﬁﬁ-ﬁ- %@4 %ﬁxxﬁm Sevenc,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Localin. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A. n. 3797 del 30/12/2015)

N. 4 del 21/01/2016

Oggetto: conferimento incarico a scavalco in qualita di istruttore amministrativo al
Sig. Delia Giuseppe.

L'anno duemilasedici, il giorno 21 del mese di Gennaio in Catania, presso la sede
dell'lstituto in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario del’Ente Dott. Giampiero
Panvini, con l'assistenza del Rag. Salvatore Centamore che con il presente atto viene
chiamato a svolgere le funzioni di segretario verbalizzante F.F., stante che a tutt'oggi non
risulta ricoperto il profilo professionale di segretario generale del'lPAB, nell’esercizio dei
suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che tra gli obiettivi prioritari connessi al proprio insediamento presso 'Ente
rientra quello di riorganizzare logisticamente tutta la complessa struttura in cui & suddiviso
Ilstituto, sia per quanto attiene alla articolazione degli uffici amministrativi che per quanto
concerne il controllo del patrimonio mobiliare ed immobiliare, attesa la carenza di
organico in atto operante in seno all'lstituto;

Considerato che, alluopo, si ritiene necessario avvalersi di soggetti dotati di estrema
professionalita ed esperienza da selezionare intuitu personae;

Vista la nota n. 25 del 13/01/2016 con la quale listituto richiede al Comune di Catania
Pautorizzazione per un incarico presso questa IPAB fino al 31/12/2016 per futilizzo nelle
funzioni di istruttore amministrativo del sig. Delia Giuseppe — Ispettore di Polizia
. Municipale , Cat. C — Pos. Econ. C/5;

Visto il curriculum vitae prodotto all'lstituto dal sig. Delia Giuseppe dal quale si evince il
possesso dei requisiti specifici richiesti per le esigenze indicate in premessa;




Ritenuto che per il predetto incarico conferito al Sig. Delia Giuseppe sara riconosciuto un
compenso mensile lordo di 1000,00 euro:

Vista l'attestazione di copertura finanziaria espressa dal Responsabile del Settore
Economico-Finanziario dell’Ente; ’ )

Vista la legge 17 luglio 1890 n. 6972 e successive modifiche e integrazioni: ¥
Vista la Legge 241/90 e successive modifiche e integrazioni ;
Visto l'art. 53 del D..Lgs 165/2001;
Per le motivazioni espresse in premessa
DELIBERA
1)  Conferire l'incarico a scavalco in qualita di istruttore amministrativo presso questa
IPAB fino al 31/12/2016 al Sig. Delia Giuseppe, nato il 21/07/1 964, Ispettore di
Polizia Municipale presso il Comune di Catania,
2) Impegnare la spesa di euro 11.354,86 lordi sul Cap. 17, art. 1 del Bilancio di
Previsione 2016 intitolato “ Retribuzioni personale ( compreso prestazioni a

scavalco e CO.CO.CO) .” in corso di adozione;

3) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale oltre che
sul link “Amministrazione Trasparente”;

4) Dare atto che la presente delif)erazione € immediatamente esecutiva; non
trattando materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

IL SEGRETARIO F.F. &7 I CEMMISSARIO STRAORDINARIO
( Rag. Salvatore Centamore) N @ Giampiero Panwini)




